UBND TINH SOC TRANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

SO XAY DUNG Doc lap - Tw do - Hanh phuc
Sb: 66 /TB-SXD Séc Tring, ngay 13 thang 01 nam 2022
THONG BAO

Vé viéc gi6i thiéu co cdu té chirc bd may, chirc danh Lanh dao Sé,
Lanh dao phong, don vi truc thudc Sé, dia chi thw dién tir va so dién thoai

Cin ctr Quyét dinh sb 20/2016/QD-UBND ngay 18/8/2016 cia Uy ban
nhan dan tinh ban hanh quy dinh chirc nang, nhiém wu, quyén han va
co cau td chirc ciia S¢ Xay dyng tinh Séc Trang; Quyét dinh s 21/2021/Qb-
UBND ngay 24/7/2021 cta Uy ban nhan dan tinh sira 601 bo sung mot sd diéu

ctia Quy dinh chtc ning, nhiém vu, quyén han va co cau t6 chtrc ciia S¢ Xay
dung tinh Soc Trang ban hanh kem theo Quyét dinh sd 20/2016/QD-UBND
ngay 18/8/2016 ctia Uy ban nhan dan tinh Soc Trang;

Can clr Quyét dinh s0 2673/QD-UBND ngay 11/10/2021 cua Uy ban
nhan dan tinh Soc Trang vé viéc t6 chure lai cac don vi thudc S& Xay dung tinh
Soc Trang;

Can ctr Quyét dinh s6 3140/QP- -UBND ngay 05/11/2021 cua Uy ban
nhan dan tinh ban hanh vé viéc quy dinh sé luong cap phod cac don vi thudc
S¢ Xay dung tinh Soc Trang;

S¢ Xay dung xin gidi thiéu co cau t6 chirc bd may, chirc danh Lén}l dao
Sé, Lﬁr}h dao phong, don vi su nghiép truc thudc S(")’, dia chi thu dién ttr, so6 dién
thoai dé thuan tién cho vi¢c lién h¢ cong tac, cu thé nhu sau:

- Tén co quan: S¢ Xay dung tinh Soc Trang.

- Pia chi: S6 12, duong Chau Van Tiép, Phuong 2, thanh phd Soc Tring,
tinh Soc Trang.

- S6 dién thoai: 0299.3821133 Fax: 0299.3826382.

- Email: soxd@soctrang.gov.vn

- Website: http://soxaydung.soctrang.gov.vn

STT | Tén don vi/ nhan suw Chirc vu Thuw dién tir S6 dién thoai
| | Ban Giam déc Sé

X g . A aa nguyenminhhoang@ 0299.3828899

1| Nguyén Minh Hoang Gidm doc 5o soctrang.gov.vn 0919.618.326

< PSS 0299.3615810

2 | Ma Phuong Khanh Phé Giam doc S¢ mpkhanh@soctrang.gov.vn 0918 152 311

. e PSS 0299.3626089

3 | Huynh Buc Diing Phé Giam doc S¢ hddung@soctrang.gov.vn 0939972 288



mailto:soxd@soctrang.gov.vn
http://soxaydung.soctrang.gov.vn/

Il | Vin phong 0299.3821133
0299.3825939

1 | Nguyén Thi My Hanh Chanh Van phong ntmhanh2@soctrang.gov.vn | 0907.207.868
2 | Bui T4n Thong Ph6 Chanh Van phong | btthong@ soctrang.gov.vn 0909.440.000
3 | HaQuang Tan Pho Chanh Van phong hgtan@soctrang.gov.vn 0909.065.891
I11 | Thanh tra 0299.3824781
1 | L& Ngoan Chanh Thanh tra Ingoan@soctrang.gov.vn 0983.114.788
2 | Huynh Vo Thai Binh Pho Chanh Thanh tra | hvtbinh@soctrang.gov.vn 0907.117.870
IV | Phong Phat trién do thi va Ha tang k¥ thuat 0299.3622627
1 | Nguyén Hiéu Nghia Truong phong nhnghia3@soctrang.gov.vn | 0937.708.877
2 | Nguyén Thanh Nhan Ph6 Truong phong ntnhan4@soctrang.gov.vn 0936.444.595
V | Phong Quy hoach, kién tric 0299.3825685
1 | Lam Pinh Thiéu Phé Trudng phong Idthieu@soctrang.gov.vn | 0949.993.996
VI | Phong Quan ly xay dung va Nha & 0299.3825682
1 | Trin Khanh Trinh Trudng phong tktrinh@soctrang.gov.vn 0918.661.767
2 | Huynh Thanh Phong Ph6 Truong phong htphong@soctrang.gov.vn 0908.113.377
VIl | Phong Kinh té va Vit li¢u xay dung 0299.3822026
1 | Nguyén Ngoc Thuan Trudng phong nnthuan@soctrang.gov.vn 0984.615.223
2 | Nguyén Thai Ha Phd Truong phong ntha2@soctrang.gov.vn 0919.949.626
3 | Tran Ké Pat Ph6 Truong phong tkdat@soctrang.gov.vn 0943.863.986
VIl | Trung tam Quy hoach xiay dung 0299.3620072
1 | V5 Tuan Kiét Giam déc vikiet@soctrang.gov.vn 0913.688.727
2 | Nguyén Tran Thai Son Ph6 Giam dc nttson2@soctrang.gov.vn 0986.992.030
IX | Trung tim Kiém dinh chit lwgng xiy dung 0299.3616357
1 | Hua Phudc Hoang Giam dbc hphoang@soctrang.gov.vn | 0982.983.025
2 | Hoang Chi Céng Ph6 Giam dbc hccong@soctrang.gov.vn 0939.729.567
3 | Tién Tai Loc Phé Giam ddc ttloc@soctrang.gov.vn 0902.335.399

Noi nhdn:
- Cac S0, ban nganh, doan thé cap tinh;

- UBND, Phong KTHT, P.QLDT
- Cong Théng’tin dién tir S6 XD;
- Ban Giam doc So;

- Cac phong, don vi tryc thudc So;

- Luu: VT, VP.

huyén, TX, TP;
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